Collier hydraulique complet série légère
COLLIER SIMPLE SÉRIE LÉGÈRE
Matière plaque inférieure, supérieure et visserie : Acier (Inox sur demande)
Matière paire de demi-coquilles : Polypropylène (Aluminium sur demande)
Norme : Selon DIN 3015
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
016980 CHL1-06 6mm 36mm 30mm 32mm 20mm 0
016981 CHL1-08 8mm 36mm 30mm 32mm 20mm 0
016982 CHL1-10 10mm 36mm 30mm 32mm 20mm 0
016983 CHL1-12 12mm 36mm 30mm 32mm 20mm 0
016988 CHL2-13 13mm 42mm 30mm 39mm 26mm 0
016987 CHL2-14 14mm 42mm 30mm 39mm 26mm 0
016984 CHL2-15 15mm 42mm 30mm 39mm 26mm 0
016985 CHL2-16 16mm 42mm 30mm 39mm 26mm 0
016989 CHL2-17 17mm 42mm 30mm 39mm 26mm 0
016986 CHL2-18 18mm 42mm 30mm 39mm 26mm 0
035768 CHL3-19 19mm 50mm 30mm 43mm 33mm 0
016990 CHL3-20 20mm 50mm 30mm 43mm 33mm 0
016991 CHL3-21 21mm 50mm 30mm 43mm 33mm 0
016992 CHL3-22 22mm 50mm 30mm 43mm 33mm 0
016993 CHL3-25 25mm 50mm 30mm 43mm 33mm 0
016994 CHL4-27 27mm 59mm 30mm 48mm 40mm 0
016995 CHL4-28 28mm 59mm 30mm 48mm 40mm 0
016996 CHL4-30 30mm 59mm 30mm 48mm 40mm 0
053043 CHL5-32 32mm 72mm 30mm 64mm 52mm 0
032435 CHL5-33 33mm 72mm 30mm 64mm 52mm 0
045318 CHL5-35 35mm 72mm 30mm 64mm 52mm 0
040367 CHL5-38 38mm 72mm 30mm 64mm 52mm 0
051016 CHL5-40 40mm 72mm 30mm 64mm 52mm 0
032404 CHL5-42 42mm 72mm 30mm 64mm 52mm 0
070390 CHL6-45 45mm 88mm 30mm 72mm 66mm 0
040162 CHL6-48 48mm 88mm 30mm 72mm 66mm 0
058183 CHL6-50 50mm 88mm 30mm 72mm 66mm 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)